II, 172. b authoritate B.

b statt des fehlenden dei hat S Christi. 
c litem in C auf Rasur wahrschein­
lich von qui, das über der Zeile 
wiederholt wurde. d Wirceb. CC1.
 et inter 8. f Fuld. CC1. S Mo­

guncie C1. 11 debet. Quam 8.
1 in C ist nostro durch Rasur un­

a Constat div. disp. gratia nos 8.
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Wirceburgensi episcopo consen­
tiente sequentes privilegia ponti­
ficum et praecepta imperatorum 
statuimus, ut in praefato loco Ful­
densi nec in abbatem nec in mo­
nachos nec in ipsum monasterium 
nec in adiacentia monasteria ullam 
potestatem exigendam aut exer­
cendam habeat episcopus Wirce­
burgensis aut ullus successor eius. 
Insuper etiam quia conquestus est 
praedictus abbas, quod archidia­
coni eiusdem episcopi quasi in­
fensi frequenter inhabitatores loci 
Fuldensis exacerbarent, placuit 
omnibus hocque episcopus col­
laudavit, ut clericus in forensi 
ecclesia ab abbate subrogatus 
bannum ab episcopo accipiat et 
in suburbanis villulis, quae sunt 
inter locum Fuldensem et fluvi­
olum Hunacha dictum, quod 
Burchfeld inibi dicitur, placitum 
habeat, adiectis duabus villulis 
Hunefeld et Radesdorf. Hoc quo­
que statutum est, ut, si clericus 

dus ipsoque Wirceburgensi epi­
scopo consentiente sequentes pri­
vilegia pontificum et precepta im­
peratorum statuimus, ut in prefato 
loco Fuldensi nec in abbatem nec 
in monachos nec in ipsum mona­
sterium ullam potestatem exigen­
dam aut exercendam habeat epi­
scopus Wirceburgensisa aut ullus 
successorumb eius. Insuper etiam 
quia conquestus estc abbas (Ful­
densis d), quod archidiaconi eiusdem 
(Wirceburgensis) episcopi quasi 
infensi frequenter inhabitores e loci 
Fuldensis exacerbarent, placuit 
omnibus conlaudantef hoc Wirce­
burgensia episcopo, ut clericus in 
forensi ęcclesia (Fuldensis loci) ab 
abbate subrogatus bannum ab epi­
scopo (Wirceburgensia) accipiat 
et in suburbanis villulis, quę sunt 
inter locum Fuldensem et fluviolum 
Hunaha g dictum, quod Burchfelth 
inibi dicitur, placitum habeat, ad­
iectis i duabus villulis Hunefelt et 
Ratesdorf (nuncupatis). Hoc quo­
que statutum est, ut, si (dicti epi­
scopi) clericus (parrochianus vide­

30*

deutlich getilgt, von sanctęque ist que 
getilgt, also war consilio sancte sy­
nodus beabsichtigt, doch ist es wohl 
ein späterer Korrekturversuch; C1 
hat nostro sancteque synodi.

a Wirceb. CC1, b successor S, 
c in C ist von conquestus die Endung 
us ausradiert und durch das Abkür­
zungszeichen für us ersetzt und est 
eingefügt worden, d Fuld. CC1. 
e CC1; inhabitatores Ä f dante in 
C auf Rasur. g Huaha C 1. h Burch­
felta S. 1 adictis Cl,
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plus iusto aberraverit et ratione 
convictus aut morte praeventus 
fuerit, alter a praedicto abbate 
subrogetur, bannum ab episcopo 
suscepturus et statutis tempori­
bus sibi rationem redditurus.) 

H HI Hanc vero praeceptionem nostram 
superius intimatam ob dei amorem 
eiusdemque sacrosancti loci reve­

II rentiam nec non etiam pro tran­
quillitate vitae regularis fratrum­
que ibidem degentium securitate 
firmandam ipsi sancto loco con’ 
cedimus atque in perpetuum in­
dultam esse volumus, ut ibidem 
domino annuente nostris et futuris 
temporibus proficiat in augmentis, 
quatenus ipsam congregationem 
pro anima pii genitoris nostri 
Conradi imperatoris nec non et 
Giselae imperatricis genitricis 
nostrae et pro nobis uxoreque 
nostra et filiis domini misericor­
diam attentius deprecari delectet.

i Haec vero auctoritas ut pleniores 
in dei nomine obtineat firmitates, 
(auctores consilii et testes prae­
fati negotii subscribi iussimus et) 
manu propria subter illam a firma­
vimus sigilloque b insigniri prae-

a wohl statt subtus eam (wie die 
VU.). b hier fehlt wohl nostro. 

licet Fuldensis plebis aliquid) plus 
iusto erraverit et ratione convictus 
aut morte preventus fuerit, alter 
(clericus a) a predicto abbate sub­
rogetur, bannum (et altare) ab epi­
scopo suscepturus et statutis tem­
poribus sibi rationem redditurus. 
Hanc vero preceptionem nostram 
superius intimatam ob dei amorem 
eiusdemque sacrosancti loci reve­
rentiam nec non etiam pro tran­
quillitate vitq regularis fratrumque 
ibidem degentium securitate fir­
manda b ipsic  loco concedimus at­
que in perpetuum indultamd esse 
volumus, ut ibidem domino annuen­
te nostris et futuris temporibus pro­
ficiat in aucmentis, quatinus ipsam 
congregationem pro anima pii geni­
toris nostri Chunradif imperatoris 
nec non et Gisile g imperatricis 
nostrę genitricis et pro nobis uxo­
reque nostra et filiis (nostris) do­
mini f dei nostri misericordiam 
attentius deprecari delectet. Hęc 
vero (nostra regia) auctoritas ut 
pleniores in dei nomine obtineat 
(dignitatis) firmitates, auctores con­
silii et testes prefati negotii (hic) 
iussimus subscribi et manu propria 
subtus eam firmavimus sigilloque 
precepimus insigniri. (Isti sunt 
testes huius compositionis atque 
regię preceptionis de venerabili 
loco Fuldensi inter episcopum

a er in C auf Rasur. b fir­
mata 8. c isti 8, d indultum S. 
e augmentum C1, * Chunradi —
domini fehlt in S. g Gisele C1.
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cepimus. (Imperator0 Henricus 
augustus. Bardo archiepiscopus 
Moguntinensis, Hunfridus archi­
episcopus Magdeburgensis, Eber­
hardus archiepiscopus Treviren­
sis, Aezelinus episcopus Hildes­
heimensis, Bruno episcopus Min­
densis, Rudolphus episcopus 
Paderbrunnensis, Magenhero ab­
bas Hirsfeldensis, Winther can­
cellarius Germanicus, Opezo can­
cellarius Italicus, Bernhartus dux, 
Uto comes, Dieterob comes, Otto 
comes, Eberhard comes, Sige­
bodo comes, Friderich comes 
palatii0, Egiod comes, Gozuvvin 
comes, Bobbo, Heriman, Eme­
hard, Hemmo.)